HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN HÀ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /HĐND-VP Sơn Hà, ngày       tháng 6 năm 2024

V/v tạo điều kiện được tiếp

nhận thông tin, tài liệu nghiên

cứu xây dựng tác phẩm tham

dự Giải Diên Hồng lần thứ ba

- năm 2025

Kính gửi:

Thường trực HĐND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 106/HĐND-VP ngày 06/6/2024 của Hội đồng

nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về việc tạo điều kiện thông tin, tài liệu nghiên cứu

xây dựng tác phẩm tham dự Giải Diên Hồng lần thứ ba - năm 2025. Thường

trực Hội đồng nhân dân huyện có ý kiến như sau:

Thường trực Hội đồng nhân dân các xã, thị trấn tạo điều kiện cho các

cơ quan thông tấn, báo chí tại địa phương được tiếp nhận thông tin, tài liệu

(khi có đề nghị) về tổ chức và hoạt động của Hội đồng nhân dân cấp xã làm

cơ sở để tham khảo, nghiên cứu xây dựng tác phẩm tham dự Giải Diên Hồng

lần thứ ba - năm 2025.

Đề nghị Thường trực HĐND các xã, thị trấn, quan tâm, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực HĐND huyện;

- Các Ban của HĐND huyện;

- Lưu VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Đình Trân

		2024-06-26T07:51:41+0700

		2024-06-26T07:51:41+0700

		2024-06-26T07:51:41+0700

		2024-06-26T07:52:59+0700